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میدری اعلام کرد:

پیگیری دغدغههای کارگری رهبر شهید انقلاب در دستور کار دولت
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: حمایت از کارگران دغدغه جدی رهبر شهید انقلاب بود و باید همه توان خود را به کار بندیم تا کارگران وضعیت

بهتری داشته باشند.

به گزارش شبکه خبر تعاون، احمد میدری روز دوشنبه در حاشیه آیین تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب اسلامی و خانواده ایشان با تأکید بر تداوم مسیر
عزت و اقتدار کشور، گفت: دکتر مسعود پزشکیان و دکتر محمدباقر قالیباف تربیتیافتگان مکتب آیتالله خامنهای، رهبر شهیدمان هستند. همانگونه که

رهبر شهیدمان فرزند مکتب حضرت امام خمینی(ره) بودند. آنها سازشکار نبوده و راه عزت ایران را دنبال میکنند.

وی با گرامیداشت یاد و خاطره رهبر شهیدمان افزود: مردم مطمئن باشند، دولت زیر نظر رهبر مظعم انقلاب سیاستهای خود را دنبال کرده و میکند و
وحدت پشتوانۀ موشکهای ماست و همه باید در حفظ این وحدت کوشا باشیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به آخرین دیدار خود با اقای شهید ابران گفت: ایشان تمرکز ویژه ای بر معیشت و ارتقای جایگاه کارگران
داشتند.در آن دیدار، ایشان مستقیماً درباره برنامههای کلان وزارتخانه برای جامعه کارگری پرسش کردند که بنده بر دو محور «تأمین مسکن کارگری» و

«توسعه مهارتآموزی» تاکید کردم. ایشان ضمن تأیید این اولویتها، بر اهمیت حیاتی این دو اقدام برای بهبود وضعیت کارگران تأکید داشتند.

وزیر کار با بیان اینکه رهبر شهید در جلسات متعدد با کارگران، رویکردی نوآورانه و اخلاقمدارانه را دنبال میکردند، افزود: ایشان نگاهِ تقابلی سنتی بین
کارگر و کارفرما را به نگاهی مبتنی بر «تکامل متقابل» تغییر دادند. رهبر شهید معتقد بودند که کارگر و کارفرما به عنوان دو بازوی مکمل، تنها با همافزایی

میتوانند به شکوفایی تولید و تحقق اهداف مشترک اقتصادی دست یابند.

میدری تأکید کرد: رهبر شهید در جلسات خود محورهای عملیاتی مهمی نظیر کاهش حوادث ناشی از کار، تأمین مسکن و مهارتآموزی را به عنوان
وظایف حاکمیتی پیگیری میکردند. ایشان نه تنها در مقام رهبر، بلکه در قامت یک معلم اخلاق در این جلسات حاضر میشدند و مکتبی تازه در مدیریتِ

مبتنی بر کرامت انسانی را به ما معرفی کردند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خاطرنشان کرد: وزارت کار با الهام از این نگاه راهبردی، متعهد است که مسیر بهبود وضعیت کارگران را که از دغدغههای
اصلی آن «رهبر شهید» بود، با جدیت و به عنوان یک اولویت ملی تا حصول نتیجه نهایی ادامه دهد.

مراسم تشییع پیکر مطهر مجاهد شهید حضرت آیتالله سیدعلی خامنهای (قدسالله نفسالزکیه)، شهیده سیده بشری حسینی خامنهای، شهید
مصباحالهدی باقری، شهیده زهرا حدادعادل و شهیده زهرا محمدی گلپایگانی با حضور پرشور عزاداران آن شهید فقید از ساعت ۶ صبح امروز آغاز شد.

خودرو حمل پیکرهای مطهر شهدا از ساعت ۸ صبح امروز (دوشنبه) از محل مهدیه امام حسن (ع) در تقاطع خیابان آزادی و بزرگراه یادگار امام به سمت
میدان آزادی حرکت خود را آغاز کرد.

قرار است مراسم تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب و خانواده ایشان، روز سهشنبه ۱۶ تیر در شهر مقدّس قم برگزار و روز پنجشنبه ۱۸ تیر ۱۴۰۵ در مشهد
مقدس تشییع و در حرم ملکوتی امامرضا (ع) به خاک سپرده شود.

همچنین مراسم ویژه وداع و تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب روز چهارشنبه ۱۷ تیر در شهرهای نجف و کربلا نیز برگزار خواهد شد.


